ГЛАВА УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2016                                                                                               № 11
пгт Уни

О внесении изменений в  межведомственную комиссию
по обследованию мест массового пребывания людей

В   связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением главы Унинского района от 12.11.2015 № 16 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» (далее- постановление) в новой редакции согласно приложению.

2. В пункте 3 постановления слова «от 29.04.2015 №  1» исключить.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в местах, установленных Унинской районной Думой и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района         А.Н. Пантелеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением  главы

 Унинского района

                      от   07.04.2016   № 11
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей
	ПАНТЕЛЕЕВ

Александр Николаевич
	- глава Унинского района,

председатель комиссии

	САННИКОВ

Сергей Вячеславович
	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	МАШКОВЦЕВ

Иван Григорьевич
	 -  начальник ПП «Унинский» МО МВД России  «Кумёнский»  (по согласованию)

	ПЛЕТЕНЕВ
Игорь Владимирович
	-   начальник  отделения надзорной деятельности Унинского района ГУ МЧС России по Кировской области (по согласованию)

__________